
ASLANLAR ORTAOKULU 
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

5.SINIFLAR AĞIRLIKLI DİL SINIFI HAZIRBULUNUŞLUK SINAVI 
Sınav Tarihi: 24 Ağustos 2020 
Sınav Saati: 11:00 
Süre: 50 Dakika 
Sınav Yeri: Aslanlar Ortaokulu  
Sınavın Kapsamı: İngilizce Dersi (Örnek  soruları okulumuz web sitesinden inceleyebilirsiniz) 
Toplam Kontenjan: 26 Öğrenci 
 
Sınava Gireceklerde Aranacak Şartlar: 
 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında, kayıt tarihi döneminde okulumuz bölgesinde 
ikamet ediyor olmak,  İkamet ile ilgili sınav öncesinde velinin sözlü beyanı esas(Kayıt 
bölgesini gösteren çizelge okulun giriş kapısında asılı olacaktır). 
 
Başvurular ve Salon Dağılımları: 
 

Sınava girecek öğrencilerin veya velilerin 20 Ağustos 2020 tarihine kadar okul web 
sitemizde bulunan başvuru formunu doldurmuş olması gerekmektedir. Sınava girecek 
öğrenciler somut kriterlere (alfabetik sıralama, TC no sıralama, soy ad sıralama vb) göre 
karma sınıflar oluşturulup her sırada bir öğrenci oturacak şekilde yerleştirilecektir.  
 
Sınavın Sonuçlandırılması ve Kayıt Hakkı: 
 

Sınav Sonuçları 26 Ağustos 2020 tarihinde geçici listeler açıklanacaktır. 27 Ağustos 
2020 saat 15:00 tarihine kadar Sınav itirazları değerlendirilecektir. 28 Ağustos 2020 tarihinde 
kesin sonuçlar açıklandıktan sonra,  okulun giriş kapısında asılı bulunacak ayrıca okulumuz 
web sitesinde de ( http://aslanlarort.meb.k12.tr// ) yayınlanmış olacaktır. Sınav sonuçlarına 
göre en yüksek puandan aşağıya doğru sıralama yapılarak ilk 26 öğrenci kazanmış kabul 
edilecek sıralama ilk 26 öğrenci sıralamasında en yüksek puandan aşağı doğru  yapılacaktır. 
Sonrasındaki 26  öğrenci yedek olarak kabul edilecektir. Asil ve yedek öğrencilerin puanları 
aynı olması durumunda yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilecektir.  

 Asil kazanan 26 öğrencinin okul kayıt bölgesinde ikamet etmemesi durumunda ya da 
3 Eylül 2020 tarihine kadar kayıt yaptırmamaları durumunda haklarından vazgeçmiş 
sayılacaklardır.  Yedek olarak kazanan öğrencilerimiz puan sıralamalarına göre 5 Eylül 2020 
tarihine kadar velilerimizin şahsen okul idaresine gelerek  kayıt yaptırmaları gerekmektedir.  
 
Sınavın Uygulanması: 
 
•Öğrenci seçme sınavı belirlenen takvime göre yapılacak olup sınava giremeyenlere ek bir 
sınav hakkı tanınmayacaktır. 
 
•Okulumuzda 5. sınıf hazır bulunuşluluk sınav komisyonu tarafından sorular hazırlanıp sınav 
uygulanacaktır. 
 
 
•Hazır bulunuşluk sınavı, Aslanlar ortaokulu binasında belirlenen 24 Ağustos 2020 günü saat  
11:00 ’ de yapılacaktır. 
 
•Sorular 4 seçenekli çoktan seçmeli, boşluk doldurma, eşleştirme sorularından oluşacaktır. 
 
•Soruların tamamı 4.sınıf birinci dönem müfredatından olacaktır. Soru sayısı İngilizce 
dersinden 30 sorudan oluşacaktır. 
 

http://aslanlarort.meb.k12.tr/
http://aslanlarort.meb.k12.tr/


•Sınav süresi 50 dakikadır. Sınavın başlamasından 15 dakikaya kadar geç kalan öğrenciler 
sınava girebilirler ve ek süre verilmez.  İlk 30 dakikadan önce sınavdan çıkamazlar. 
 
•Öğrenciler; kimlik belgeleri ve okul müdürlüklerince onaylanan öğrenci sınav giriş belgesi 
ile beraber Aslanlar Ortaokulu binasında yapılacak sınava katılacaklardır. Kimliği ve Sınav 
Giriş Belgeleri yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. 
5.Sınıf Dil Ağırlıklı Sınıflardaki Dersler ve Ders Saatleri Aşağıdaki Şekilde Olacaktır: 
 

DERSLER HAFTALIK DERS SAATİ 

İNGİLİZCE 11 

MATEMATİK 5 

SEÇMELİ MATEMATİK 
UYGULAMALARI 

2 

TÜRKÇE 6 

FEN BİLİMLERİ 4 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 

SOSYAL BİLGİLER 3 

SEÇMELİ DRAMA (İNGİLİZCE) 2 

TOPLAM 35 
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